

UF: MG
Município: PIRACEMA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/05/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000073** Data: 02/05/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000038
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 040 - EQUIPE DE PREGÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL

Fornecedor: CLAUDIO MARLON DE ANDRADE EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	Perfil chapa 2.00mm enrijecido 100x40	50.0000	274.0000	13.700.0000	16/05/2022
00008	Perfil chapa 2.00mm simples 100x40q	50.0000	242.0000	12.100.0000	16/05/2022
00009	Perfil chapa 2.00mm enrijecido 127x50	50.0000	345.0000	17.250.0000	16/05/2022
00010	Perfil chapa 2.00mm simples 127x50 l	50.0000	345.0000	17.250.0000	16/05/2022
00011	Perfil chapa 2.00mm enrijecido 150x50	50.0000	376.0000	18.800.0000	16/05/2022
00012	Perfil chapa 2.00mm simples 150x50	50.0000	350.0000	17.500.0000	16/05/2022
00013	Perfil chapa 2.00mm enrijecido 200x60	50.0000	480.0000	24.000.0000	16/05/2022
00014	Perfil chapa 2.00mm simples 200x60	50.0000	462.0000	23.100.0000	16/05/2022
00015	Perfil chapa 2.00mm enrijecido 250x75	50.0000	533.0000	26.650.0000	16/05/2022
00016	Perfil chapa 2.00mm simples 250x75	50.0000	507.0000	25.350.0000	16/05/2022
00017	Perfil chapa 2.00mm enrijecido 300x75	50.0000	670.0000	33.500.0000	16/05/2022
00025	Lata Eletrodo 2,5 mm - Lata com 5 kg	50.0000	150.0000	7.500.0000	16/05/2022
00028	Tubo 1' chapa 14	50.0000	145.0000	7.250.0000	16/05/2022
00029	Tubo 1' chapa 16	50.0000	110.0000	5.500.0000	16/05/2022
00030	Tubo 1' chapa 18	50.0000	89.0000	4.450.0000	16/05/2022
00031	Tubo 1' chapa 20	50.0000	58.1600	2.908.0000	16/05/2022
00032	Tubo 1 ½ chapa 14	50.0000	210.0000	10.500.0000	16/05/2022
00033	Tubo 1 ½ chapa 16	50.0000	160.0000	8.000.0000	16/05/2022
00034	Tubo 1 ½ chapa 18	50.0000	130.0000	6.500.0000	16/05/2022
00035	Tubo 1 ½ chapa 20	50.0000	95.0000	4.750.0000	16/05/2022
00036	Tubo ¾ chapa 14	50.0000	102.0000	5.100.0000	16/05/2022
00037	Tubo ¾ chapa 16	50.0000	90.0000	4.500.0000	16/05/2022
00038	Tubo ¾ chapa 18	50.0000	65.0000	3.250.0000	16/05/2022
00039	Tubo ¾ chapa 20	50.0000	50.0000	2.500.0000	16/05/2022
00040	Tubo 2 ½ chapa 14	50.0000	350.0000	17.500.0000	16/05/2022
00041	Tubo 2 ½ chapa 16	50.0000	265.0000	13.250.0000	16/05/2022
00042	Tubo 2 ½ chapa 18	50.0000	215.0000	10.750.0000	16/05/2022
00043	Tubo 2 ½ chapa 20	50.0000	160.0000	8.000.0000	16/05/2022
00044	Tubo 1 ¼ chapa 14 l	50.0000	175.0000	8.750.0000	16/05/2022
00045	Tubo 1 ¼ chapa 16 l	50.0000	130.0000	6.500.0000	16/05/2022
00046	Tubo 1 ¼ chapa 18 l	50.0000	105.0000	5.250.0000	16/05/2022
00047	Tubo 1 ¼ chapa 20 l	50.0000	72.3500	3.617.5000	16/05/2022
00048	Tubo 2' chapa 14	50.0000	285.0000	14.250.0000	16/05/2022
00049	Tubo 2' chapa 16	50.0000	215.0000	10.750.0000	16/05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00050	Tubo 2' chapa 18	50.0000	170.0000	8.500.0000	16/05/2022
00051	Tubo 2' chapa 20	50.0000	130.0000	6.500.0000	16/05/2022
00052	Tubo 4' chapa 14	50.0000	565.0000	28.250.0000	16/05/2022
00053	Tubo 4' chapa 16	50.0000	425.0000	21.250.0000	16/05/2022
00054	Tubo 4' chapa 18	50.0000	420.0000	21.000.0000	16/05/2022
00055	Tubo 4' chapa 20	50.0000	410.0000	20.500.0000	16/05/2022
00086	Ferro redondo liso 5/8	50.0000	152.0000	7.600.0000	16/05/2022
00087	Ferro redondo liso ¾	50.0000	219.5300	10.976.5000	16/05/2022
00088	Ferro redondo liso ½	50.0000	102.5300	5.126.5000	16/05/2022
00089	Ferro redondo liso 5.16	50.0000	41.9500	2.097.5000	16/05/2022
00090	Ferro redondo liso 1'	50.0000	391.8100	19.590.5000	16/05/2022
00095	Máquina Transformadora de Solda 250A Bivolt: - Solda no mínimo até 3,25 mm.	1.0000	1.300.0000	1.300.0000	16/05/2022
00102	Malha 20 x 20 = 4.2 2 x 3 mt ¾	200.0000	93.0000	18.600.0000	16/05/2022
00104	Malha 15 x 15 = 4.2 2 x 3 mt ¾	200.0000	190.0000	38.000.0000	16/05/2022
00106	Telha metálica galvanizada trapezoidal tipo simples espessura 0,40mm.	600.0000	65.0000	39.000.0000	16/05/2022
00107	Parafuso Sx auto brocante costura 12x14x ¾	5.000.0000	0.8700	4.350.0000	16/05/2022
00109	Cumeeira galvanizada trapezoidal E = 0,50 mm, simples I	200.0000	64.6000	12.920.0000	16/05/2022
Total do Fornecedor CLAUDIO MARLON DE ANDRADE EPP				666.086.5000	

Fornecedor: MADEIREIRA PIRACEMA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Ferro 4.2	500.0000	18.6600	9.330.0000	16/05/2022
00002	Ferro 5.0	500.0000	23.9800	11.990.0000	16/05/2022
00003	Ferro 1/4	500.0000	32.8100	16.405.0000	16/05/2022
00004	Ferro 5.16	500.0000	52.2300	26.115.0000	16/05/2022
00005	Ferro 3/8	500.0000	76.9400	38.470.0000	16/05/2022
00006	Ferro ½	500.0000	113.8800	56.940.0000	16/05/2022
00018	Cantoneira 5/8 x 3.16	50.0000	74.9900	3.749.5000	16/05/2022
00019	Cantoneira 5/8 /1/8 x 3.16	50.0000	74.9000	3.745.0000	16/05/2022
00020	Cantoneira ¾ / 1/8 x 3.16	50.0000	89.0000	4.450.0000	16/05/2022
00026	Lata eletrodo 3,25mm - Lata com 5 kg	50.0000	145.7000	7.285.0000	16/05/2022
00027	Lata eletrodo 4.00mm - Lata com 5 kg	50.0000	145.7100	7.285.5000	16/05/2022
00056	Metalon 50x30 chapa 16	50.0000	214.5000	10.725.0000	16/05/2022
00057	Metalon 50x30 chapa 18	50.0000	169.9000	8.495.0000	16/05/2022
00058	Metalon 50x30 chapa 20	50.0000	129.9000	6.495.0000	16/05/2022
00059	Metalon 20x30 chapa 16	50.0000	129.9000	6.495.0000	16/05/2022
00060	Metalon 20x30 chapa 18	50.0000	106.9000	5.345.0000	16/05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00061	Metalon 20x30 chapa 20	50.0000	79.9000	3.995.0000	16/05/2022
00062	Metalon 20x20 chapa 16	50.0000	104.9000	5.245.0000	16/05/2022
00063	Metalon 20x20 chapa 18	50.0000	84.9000	4.245.0000	16/05/2022
00064	Metalon 20x20 chapa 20	50.0000	64.9000	3.245.0000	16/05/2022
00065	Metalon 50x50 chapa 16	50.0000	264.9000	13.245.0000	16/05/2022
00066	Metalon 50x50 chapa 18	50.0000	214.9000	10.745.0000	16/05/2022
00067	Metalon 50x50 chapa 20	50.0000	209.9000	10.495.0000	16/05/2022
00068	Metalon 60x40 chapa 16	50.0000	264.9000	13.245.0000	16/05/2022
00069	Metalon 60x40 chapa 18	50.0000	214.9000	10.745.0000	16/05/2022
00070	Metalon 60x40 chapa 20	50.0000	207.2000	10.360.0000	16/05/2022
00071	Metalon 70x30 chapa 16	50.0000	264.9000	13.245.0000	16/05/2022
00072	Metalon 70x30 chapa 18	50.0000	214.9000	10.745.0000	16/05/2022
00073	Metalon 70x30 chapa 20	50.0000	209.9000	10.495.0000	16/05/2022
00074	Metalon 100x40 chapa 16	50.0000	387.2900	19.364.5000	16/05/2022
00075	Metalon 100x40 chapa 18	50.0000	414.2700	20.713.5000	16/05/2022
00076	Metalon 100x40 chapa 20	50.0000	424.9000	21.245.0000	16/05/2022
00077	Metalon 40x40 chapa 16	50.0000	214.9000	10.745.0000	16/05/2022
00078	Metalon 40x40 chapa 18	50.0000	169.9000	8.495.0000	16/05/2022
00079	Metalon 40x40 chapa 20	50.0000	133.2800	6.664.0000	16/05/2022
00080	Metalon 30x30 chapa 16	50.0000	159.9000	7.995.0000	16/05/2022
00081	Metalon 30x30 chapa 18	50.0000	129.9000	6.495.0000	16/05/2022
00082	Metalon 30x30 chapa 20	50.0000	98.7000	4.935.0000	16/05/2022
00083	Metalon 20x40 chapa 16	50.0000	162.7200	8.136.0000	16/05/2022
00084	Metalon 20x40 chapa 18	50.0000	132.6500	6.632.5000	16/05/2022
00085	Metalon 20x40 chapa 20	50.0000	98.6900	4.934.5000	16/05/2022
00091	Barra chata 1' 1/8 x 3.16	50.0000	95.2400	4.762.0000	16/05/2022
00092	Barra chata 1'x 3.16	50.0000	182.2900	9.114.5000	16/05/2022
00093	Barra chata 2'x 3.16	50.0000	188.9000	9.445.0000	16/05/2022
00094	Barra Chata 1/2' x 1/8' (03.18 x 12,70 mm)	42.0000	273.2500	11.476.5000	16/05/2022
00096	Máscara de Solda Automática: com Regulagem 9 a 13 - LYNUS-MSL-5000.	1.0000	210.1100	210.1100	16/05/2022
00101	Treliça GMTS ou 12 metros	200.0000	145.5900	29.118.0000	16/05/2022
00103	Malha 25 x 25 = 4.2 2 x 3 mt ¾	200.0000	176.5900	35.318.0000	16/05/2022
00105	Arame Recozido PG 14	300.0000	26.9000	8.070.0000	16/05/2022
00108	Calha em chapa de aço galvanizada numero 24, corte 50 cm calha U quadrada	200.0000	44.5900	8.918.0000	16/05/2022
Total do Fornecedor MADEREIRA PIRACEMA LTDA				586.157.1100	
TOTAL DO PROCESSO 000073 / 2022				1.252.243.6100	

UF: MG
Município: PIRACEMA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/05/2022
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

TOTAL GERAL	1.252.243.6100
-------------	----------------
